
Na temelju članka 29. stavka 1. Točke 27. Statuta Grada Vodica(„Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica na 10. sjednici, dana 20. prosinca 2022.  godine 

donosi 

ZAKLJUČAK 

o odobravanju financijske potporeza tiskanje knjige „Moj put iz Vodica u Vodice- zapisi 

svjedoka vremena od 1937. do 1947. godine“ 

 

1. Gradsko vijeće Grada Vodica odobrava financijsku potporu Emilu i Edvardu Šprljanu za 

tiskanje knjige „Moj put iz Vodica u Vodice- zapisi svjedoka vremena od 1937. do 1947. 

godine“ u iznosu od 29.000,00 kuna po Zamolbi za financijsku pomoć za tiskanje knjige „Moj 

put iz Vodica u Vodice- zapisi svjedoka vremena od 1937. do 1947. godine“(KLASA: 402-

10/22-01/112, URBROJ: 15-22-1 od 22. studenog 2022. godine). 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka biti će osigurana DrugimIzmjenama Proračuna Grada 

Vodica za 2022. godinu. 

3. Gradsko vijeće Grada Vodica ovlašćuje Gradonačelnika Grada Vodica da s Emilom i 

Edvardom Šprljanom sklopi Ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze 

ugovornih strana.  

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Vodica. 

 

KLASA:   402-10/22-01/112 

URBROJ: 2182-4-02/09-22-2 

Vodice, 20. prosinca 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE  GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 
 

 


